Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                               Саратовской области

Семьдесят  пятое заседание Совета депутатов                                     Альшанского муниципального образования
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от  20 .04.2018  г.				№ 75-142                        село Альшанка

О выдвижении кандидатур в состав                                                      участковой избирательной комиссии                                              избирательного участка № 862

	В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», статью 12 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Совет депутатов  Альшанского муниципального образования
 Р Е Ш И Л:
	1.Выдвинуть кандидатуру в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 862
  Котова Наталия Васильевна - 01.01.1974  года рождения , гражданин          (Ф.И.О. полностью, гражданство, число, месяц, год рождения,                                                               Российской Федерации,
 образование:_среднее-специальное, библиотекарь;                                           образование (уровень, образования, специальность, квалификация, в соответствии с документом, подтверждающим сведения об образовании и (или)
место работы: ведущий библиотекарь  Альшанской библиотеки,                            квалификации), место работы, должность, отношение к государственной или муниципальной службе, опыт участия в работе избирательных комиссий,
село Альшанка, ул.Революционная  д.  71   кв.  1   Екатериновского района адрес места жительства, номер рабочего и домашнего телефона),се                                                             Саратовской области   ,
	2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Екатериновского муниципального района.
	3.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах и на официальном сайте Альшанского  муниципального образования.
Глава Альшанского
муниципального образования		                                М.Ф. Виняев